
サバンナ基本集計表　　2021年 3月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 2 100,000 0 0 73 78 0 1 77 26 24 24 57.1

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 1 1,463 0 0 49 48 0 0 48 5 2 2 72.6

337-D 鹿児島 1 種子島 2 510,000 1 80 45 45 0 0 45 2 0 0 32.2

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 0 0 3 96 84 88 1 0 89 19 7 15 78.2

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 0 0 0 0 30 31 0 0 31 3 3 2 67.7

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 20 20 0 0 20 7 7 7 62.5

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 3 160,000 1 22 52 52 0 0 52 16 2 2 84.6

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 0 0 1 14 40 40 0 0 40 11 10 10 80

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 0 0 0 0 47 47 0 0 47 14 3 3 87.2

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 2 9 31 32 0 0 32 1 0 0 67.8

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 0 0 0 0 29 25 0 0 25 5 5 4 28.5

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 30 26 0 0 26 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 0 0 0 0 38 40 0 0 40 1 0 0 85

337-D 鹿児島 3 加世田 0 0 2 36 36 36 0 0 36 1 0 0 50

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 34 33 0 0 33 0 0 0 65.1

337-D 鹿児島 3 川辺 1 39,270 1 13 36 34 0 1 33 2 0 0 19.1

337-D 鹿児島 3 吹上 1 8,640 2 11.5 30 30 0 0 30 2 0 0 43.3

337-D 鹿児島 3 指宿 0 0 0 0 52 50 0 0 50 19 15 15 46

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 15 14 0 0 14 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 喜入 0 0 0 0 14 14 0 0 14 1 0 0 92.8

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 20 18 0 0 18 1 0 0 52.7

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 23 23 0 0 23 2 0 0 56.5

337-D 鹿児島 4 串木野 0 0 0 0 51 52 0 2 50 9 0 0 84.4

337-D 鹿児島 4 宮之城 3 295,892 4 37 14 14 0 0 14 4 1 1 50

337-D 鹿児島 4 川内 1 0 1 11 50 49 0 0 49 8 2 3 87.9

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 1 630,000 0 0 16 14 0 0 14 2 0 0 71.4

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 1 10,000 3 192 28 29 0 0 29 11 1 9 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 2 292,000 0 0 25 25 1 0 26 3 0 0 90.3

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 1 21,250 0 0 11 12 0 0 12 2 0 0 54.1

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 0 0 0 0 15 15 0 0 15 15 0 0 63.3

337-D 鹿児島 5 出水 0 0 1 1.5 56 56 0 2 54 7 2 2 52.7

337-D 鹿児島 5 阿久根 2 12,934 4 30 26 26 0 0 26 2 0 0 32.6

337-D 鹿児島 5 伊佐 4 161,203 0 0 21 22 0 0 22 1 1 1 80.9

337-D 鹿児島 5 長島 0 0 3 46 21 22 0 0 22 5 0 0 54.5

337-D 鹿児島 6 国分隼人 2 25,400 1 0 30 37 0 0 37 2 0 0 51.3

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 18 16 0 0 16 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 1 180,000 2 50 17 20 1 0 21 4 1 2 66.6

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 40 41 2 0 43 10 7 8 68.5

337-D 鹿児島 7 末吉 0 0 1 3.5 24 21 0 0 21 1 0 0 54.7

337-D 鹿児島 7 志布志 0 0 2 19 23 20 0 0 20 1 1 0 60

337-D 鹿児島 7 鹿屋 3 138,137 0 0 48 50 0 0 50 2 1 3 89

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 19 0 1 18 2 0 0 0

337-D 鹿児島 7 財部 0 0 0 0 15 13 1 0 14 3 3 2 0

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 23 22 0 0 22 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 18 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 0 0 12 98 64 70 2 0 72 14 3 3 42.9

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 32 33 0 0 33 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 0 0 0 0 13 13 0 0 13 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 0 24 11 6 9 0

リジョン小計 31 2,586,189 47 769.5 1,599 1,613 8 7 1,614 264 108 128

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 0 0 1 48 39 39 1 1 39 1 0 0 89.7

337-D 沖縄 1 石川 4 6,384 3 68 33 37 0 0 37 12 5 5 75.6

337-D 沖縄 1 恩納 0 0 0 0 25 24 0 0 24 3 1 1 45.8

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 0 0 27 27 0 0 27 10 6 10 0

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 29 33 0 0 33 5 0 0 0

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 1 200,000 0 0 22 21 0 0 21 4 1 1 88

337-D 沖縄 2 浦添 1 15,000 0 0 37 36 3 0 39 3 3 4 93.3

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 1 5,500 0 0 11 11 0 0 11 0 0 0 0

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 0 0 0 0 53 52 0 0 52 0 0 0 94.2

337-D 沖縄 2 浦添ウェスト 1 100,000 0 0 29 29 0 10 19 4 9 0 86.2

337-D 沖縄 3 沖縄 0 37,758 1 78 84 80 0 0 80 22 14 19 85.6

337-D 沖縄 3 八重山 1 100,000 3 215.5 46 46 0 0 46 4 2 4 70.2

337-D 沖縄 3 宮古 0 0 1 48 48 47 0 0 47 11 10 10 86.4

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 0 0 1 9 33 32 1 1 32 5 3 3 73.4

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 0 0 1 9 35 29 0 0 29 8 4 9 62.5

337-D 沖縄 3 南風原かすり 1 16,182 1 37 0 25 0 2 23 7 2 2 97.8

リジョン小計 10 480,824 12 512.5 573 590 5 14 581 106 63 72

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 41 3,067,013 59 1282 2,172 2,203 13 21 2,195 370 171 200

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 3月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 3/31 2 100,000 162 10,589,663 137,528 0 0 10 151 2 78 0 1 0 0 77 26 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 3/31 1 1,463 18 1,327,331 27,652 0 0 9 580.5 12.1 48 0 0 0 0 48 5 72.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0

種子島 3/31 2 510,000 3 516,441 11,476 1 80 3 140 3.1 45 0 0 0 0 45 2 32.2 0 0 0 0 0 0 0 0 86 270 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 3/30 0 0 32 1,979,999 22,247 3 96 20 1405 15.8 88 1 0 0 0 89 19 78.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393 0 4 0 0 0 160

鹿児島黎明 3/31 0 0 21 1,366,892 44,093 0 0 11 348 11.2 31 0 0 0 0 31 3 67.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 4/2 0 0 10 338,332 16,916 0 0 12 83.4 4.2 20 0 0 0 0 20 7 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 1 0 0 0 0

Z小計 5 611,463 246 16,118,658 51,995 4 176 65 2707.9 8.7 310 1 1 0 0 310 62 6 0 0 0 0 0 0 0 0 86 825 0 5 0 0 0 160

2 鹿児島南洲 3/29 3 160,000 22 1,277,680 24,570 1 22 14 401 7.7 52 0 0 0 0 52 16 84.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 3/25 0 0 15 429,695 10,742 1 14 2 50 1.2 40 0 0 0 0 40 11 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 3/25 0 0 20 1,815,363 38,624 0 0 9 310 6.6 47 0 0 0 0 47 14 87.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 3/30 0 0 17 965,215 30,162 2 9 13 136 4.2 32 0 0 0 0 32 1 67.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 3/29 0 0 12 507,179 20,287 0 0 2 30 1.2 25 0 0 0 0 25 5 28.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 3/25 0 0 10 970,421 24,260 0 0 1 6 0.1 40 0 0 0 0 40 1 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 160,000 96 5,965,553 22,769 4 45 41 933 3.6 262 0 0 0 0 262 50 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 0 0

3 加世田 3/31 0 0 9 222,429 6,178 2 36 13 260.8 7.2 36 0 0 0 0 36 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0

枕崎 3/31 0 0 6 951,625 28,837 0 0 1 14 0.4 33 0 0 0 0 33 0 65.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 3/24 1 39,270 16 525,332 15,919 1 13 13 486 14.7 34 0 1 0 0 33 2 19.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 0 0 0 0

吹上 3/31 1 8,640 10 204,942 6,831 2 11.5 13 106 3.5 30 0 0 0 0 30 2 43.3 0 0 0 0 0 0 0 0 23 69 0 0 0 0 0 0

指宿 3/31 0 0 17 240,880 4,817 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 50 19 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 6 126,652 9,046 0 0 2 13 0.9 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜入 3/29 0 0 10 80,101 5,721 0 0 6 54.5 3.9 14 0 0 0 0 14 1 92.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 0 0 0 0

知覧 3/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 18 1 52.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 3/30 0 0 2 100,000 4,347 0 0 2 24 1 23 0 0 0 0 23 2 56.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 47,910 76 2,451,961 9,768 5 60.5 50 958.3 3.8 252 0 1 0 0 251 31 9 0 0 0 0 0 0 0 0 23 451 0 0 0 0 0 0

4 串木野 3/26 0 0 11 787,359 15,747 0 0 1 384 7.7 52 0 2 0 0 50 9 84.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 3/26 3 295,892 6 437,898 31,278 4 37 12 62 4.4 14 0 0 0 0 14 4 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0

川内 3/31 0 0 13 1,647,027 33,612 1 11 20 527 10.8 49 0 0 0 0 49 8 87.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 3/23 1 630,000 2 798,982 57,070 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 2 71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 3/31 1 10,000 8 435,682 15,023 3 192 20 377 13 29 0 0 0 0 29 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 56 95 0 0 0 0 0 0

川内第一 3/31 2 292,000 15 781,467 30,056 0 0 4 129 5 25 1 0 0 0 26 3 90.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 3/30 1 21,250 8 96,890 8,074 0 0 3 27 2.2 12 0 0 0 0 12 2 54.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 3/30 0 0 9 170,941 11,396 0 0 14 400.5 26.7 15 0 0 0 0 15 15 63.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0

Z小計 8 1,249,142 72 5,156,246 24,671 8 240 74 1906.5 9.1 210 1 2 0 0 209 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 56 278 0 0 0 0 0 0

5 出水 3/30 0 0 19 847,875 15,701 1 1.5 5 181.5 3.4 56 0 2 0 0 54 7 52.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 3/30 2 12,934 7 60,340 2,320 4 30 14 101 3.9 26 0 0 0 0 26 2 32.6 0 0 0 0 0 0 0 0 147 425 0 0 0 0 0 0

伊佐 3/29 4 161,203 9 269,713 12,259 0 0 2 35 1.6 22 0 0 0 0 22 1 80.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 3/29 0 0 2 229,174 10,417 3 46 14 191 8.7 22 0 0 0 0 22 5 54.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 174,137 37 1,407,102 11,347 8 77.5 35 508.5 4.1 126 0 2 0 0 124 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 147 540 0 0 0 0 0 0

6 国分隼人 3/31 2 25,400 91 569,110 15,381 1 0 9 635 17.2 37 0 0 0 0 37 2 51.3 0 0 0 0 0 0 0 0 67 205 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 3/29 0 0 2 85,700 5,356 0 0 3 202 12.6 16 0 0 0 0 16 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 3/29 1 180,000 1 180,000 8,571 2 50 18 210.5 10 20 1 0 0 0 21 4 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 57 57 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 3/19 0 0 65 98,294 2,285 0 0 0 0 0 41 2 0 0 0 43 10 68.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 205,400 159 933,104 7,347 3 50 30 1047.5 8.2 124 3 0 0 0 127 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 124 427 0 0 0 0 0 0

7 末吉 3/30 0 0 9 165,860 7,898 1 3.5 9 141.1 6.7 21 0 0 0 0 21 1 54.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

志布志 3/31 0 0 6 259,438 12,971 2 19 13 103 5.2 20 0 0 0 0 20 1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0

鹿屋 3/29 3 138,137 21 1,962,947 39,258 0 0 5 258 5.2 50 0 0 0 0 50 2 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 1 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 未 0 0 1 2,000 142 0 0 2 13 0.9 13 1 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 138,137 37 2,390,245 19,432 3 22.5 29 515.1 4.2 123 1 1 0 0 123 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 0 0 0 0 0 0

8 瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 3/31 0 0 6 520,869 7,234 12 98 26 291 4 70 2 0 0 0 72 14 42.9 0 0 0 0 0 0 0 0 352 726 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 3 64,140 4,933 0 0 5 21 1.6 13 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 6 462,492 22,023 0 0 2 46 2.2 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 15 1,047,501 5,036 12 98 33 358 1.7 206 2 0 0 0 208 25 7 0 0 0 0 0 0 0 0 352 726 0 0 0 0 0 0

R合計 30 2,586,189 738 35,470,370 21,976 47 769.5 357 8934.8 5.5 1,613 8 7 0 0 1,614 264 51 0 0 0 0 0 0 0 0 788 3,507 0 5 0 0 0 160

鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員

献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数提供数 登録数例会出席率（％） クラブ数

献眼 献腎

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）

一人当たりの 金額

（当月） （累計）

一人当たりの 人　時

登録数



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 3月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

Z小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 名護 3/22 0 0 11 840,646 21,555 1 48 6 212 5.4 39 1 1 0 0 39 1 89.7 0 0 0 0 0 0 0 0 158 158 0 0 0 0 0 0

石川 3/29 3 6,384 29 462,997 12,513 3 68 20 1216.4 32.9 37 0 0 0 0 37 12 75.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

恩納 3/31 0 0 7 439,504 18,312 0 0 4 81 3.4 24 0 0 0 0 24 3 45.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 未 0 0 3 204,500 7,574 0 0 6 61.5 2.3 27 0 0 0 0 27 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 92 0 0 0 0 4 128 3.9 33 0 0 0 0 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 6,384 142 1,947,647 12,172 4 116 40 1698.9 10.6 160 1 1 0 0 160 31 5 0 0 0 0 0 0 0 0 158 364 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 3/31 1 200,000 7 270,622 12,886 0 0 2 81 3.9 21 0 0 0 0 21 4 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 3/29 1 15,000 22 669,644 17,170 0 0 8 563 14.4 36 3 0 0 0 39 3 93.3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 115 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 3/29 1 5,500 11 109,470 9,951 0 0 4 328 29.8 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0

西原 未 0 0 0 3,000 750 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 3/30 0 0 15 557,013 10,711 0 0 4 439 8.4 52 0 0 0 0 52 0 94.2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 58 0 0 0 0 0 0

浦添ウェスト 3/30 1 100,000 9 340,498 17,920 0 0 10 165 8.7 29 0 10 0 0 19 4 86.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 320,500 72 1,950,247 12,265 0 0 28 1576 9.9 166 3 10 0 0 159 17 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 368 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 4/2 0 37,758 20 985,301 12,316 1 78 13 261 3.3 80 0 0 0 0 80 22 85.6 0 0 0 0 0 0 0 0 56 77 0 0 0 0 0 0

八重山 3/30 1 100,000 15 957,320 20,811 3 215.5 34 1915.5 41.6 46 0 0 0 0 46 4 70.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0

宮古 未 0 0 16 414,461 8,818 1 48 15 1406 29.9 47 0 0 0 0 47 11 86.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 3/30 0 0 19 1,015,886 31,746 1 9 6 86 2.7 32 1 1 0 0 32 5 73.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 3/29 0 0 4 121,896 4,203 1 9 12 177.5 6.1 29 0 0 0 0 29 8 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 4/2 1 16,182 4 43,322 1,883 1 37 1 37 1.6 25 0 2 0 0 23 7 97.8 0 0 0 0 0 0 0 0 29 29 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 153,940 78 3,538,186 13,301 8 396.5 81 3883 14.6 268 1 3 0 0 266 59 7 0 0 0 0 0 0 0 0 85 229 0 0 0 0 0 0

R合計 9 480,824 292 7,436,080 12,711 12 512.5 149 7157.9 12.2 594 5 14 0 0 585 107 19 0 0 0 0 0 0 0 0 247 961 0 0 0 0 0 0

内、女性会員

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数例会出席率（％） クラブ数

献眼 献腎 献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）

一人当たりの 金額

（当月） （累計）

一人当たりの 人　時

登録数 提供数


